

Combineering Holding A/S

Bistrupvej 176, 3460 Birkerød

Company reg. no. 29 53 32 61

Annual report

1 January - 31 December 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 28 June 2024.

John Terrence Sullivan
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	13

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Combineering Holding A/S
Bistrupvej 176
3460 Birkerød

Company reg. no. 29 53 32 61
Financial year: 1 January - 31 December

Board of directors

Guy Richard Wakely
Lars Vedel Jørgensen
John Terrence Sullivan
Jeanette Løgstrup
Claus Karup Rasmussen

Executive board

Lars Vedel Jørgensen
John Terrence Sullivan

Auditors

PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Management's review

Description of key activities of the company

Combineering Holding A/S key activities consists of owning controlling interest in subsidiaries in the Green Tech industry. The subsidiaries aim to develop and improve methods for reducing carbon footprint and recycling of limited resources. The activities also includes logistics, recycling and safe destruction of industrial residues and waste products.

Development in activities and financial matters

The result of the year has been affected by rising freight charges. The management considers the result of the year as satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gross profit	12.109.831	9.534.213
1 Staff costs	-11.523.342	-8.374.096
Operating profit	586.489	1.160.117
Income from investments in group enterprises	1.728.975	19.426.588
Other financial income	21.497	1.328
Other financial expenses	-1.660	-8.277
Pre-tax net profit or loss	2.335.301	20.579.756
Tax on net profit or loss for the year	-346.423	-1.734.201
Net profit or loss for the year	1.988.878	18.845.555
Proposed distribution of net profit:		
Extraordinary dividend distributed during the financial year	15.000.000	0
Reserves for net revaluation according to the equity method	1.342.484	17.628.701
Transferred to retained earnings	0	1.216.854
Allocated from retained earnings	-14.353.606	0
Total allocations and transfers	1.988.878	18.845.555

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Assets		
Non-current assets		
2 Investments in group enterprises	24.658.565	42.282.614
Total investments	<u>24.658.565</u>	<u>42.282.614</u>
Total non-current assets	<u>24.658.565</u>	<u>42.282.614</u>
Current assets		
Receivables from group enterprises	2.890.626	1.394.805
Income tax receivables	15.035	0
Tax receivables from group enterprises	0	4.199.272
Other receivables	186.819	4
Prepayments	152.929	245.704
Total receivables	<u>3.245.409</u>	<u>5.839.785</u>
Cash and cash equivalents	<u>119.566</u>	<u>1.065.604</u>
Total current assets	<u>3.364.975</u>	<u>6.905.389</u>
Total assets	<u>28.023.540</u>	<u>49.188.003</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	400.000	400.000
Reserve for net revaluation according to the equity method	8.205.800	26.863.316
Retained earnings	14.520.042	8.873.648
Total equity	<u>23.125.842</u>	<u>36.136.964</u>
Provisions		
Other provisions	458.796	386.494
Total provisions	<u>458.796</u>	<u>386.494</u>
Liabilities other than provisions		
Bank loans	0	501
Trade payables	802.613	1.055.986
Payables to group enterprises	166.815	1.657.659
Income tax payable	0	3.727.581
Income tax payable to group enterprises	346.423	57.497
Other payables	3.123.051	6.165.321
Total short term liabilities other than provisions	<u>4.438.902</u>	<u>12.664.545</u>
Total liabilities other than provisions	<u>4.438.902</u>	<u>12.664.545</u>
Total equity and liabilities	<u>28.023.540</u>	<u>49.188.003</u>

3 Contingencies

4 Related parties

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Reserve for net revalua-tion according to the eq-uity method	Retained earnings	Total
Equity 1 January 2022	400.000	19.334.615	6.556.794	26.291.409
Share of profit or loss	0	17.628.701	-7.783.146	9.845.555
Extraordinary dividend adopted during the financial year	0	0	-9.000.000	-9.000.000
Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year	0	0	9.000.000	9.000.000
Distribution	0	-10.100.000	10.100.000	0
Equity 1 January 2023	400.000	26.863.316	8.873.648	36.136.964
Share of profit or loss	0	1.342.484	-14.353.606	-13.011.122
Extraordinary dividend adopted during the financial year	0	0	15.000.000	15.000.000
Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year	0	0	-15.000.000	-15.000.000
Distribution	0	-20.000.000	20.000.000	0
	400.000	8.205.800	14.520.042	23.125.842

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	10.985.234	7.948.846
Pension costs	474.169	382.816
Other costs for social security	<u>63.939</u>	<u>42.434</u>
	<u>11.523.342</u>	<u>8.374.096</u>
Average number of employees	<u>8</u>	<u>7</u>
2. Investments in group enterprises		
Cost 1 January	15.419.297	13.111.946
Additions during the year	<u>574.675</u>	<u>2.307.351</u>
Cost 31 December	<u>15.993.972</u>	<u>15.419.297</u>
Revaluations, opening balance 1 January	26.476.822	19.334.615
Net profit or loss for the year before amortisation of goodwill	1.728.975	17.242.209
Dividend	<u>-20.000.000</u>	<u>-10.100.000</u>
Revaluations 31 December	<u>8.205.797</u>	<u>26.476.824</u>
Transferred to provisions	<u>458.796</u>	<u>386.493</u>
Set off against debtors and provisions for liabilities	<u>458.796</u>	<u>386.493</u>
Carrying amount, 31 December	<u>24.658.565</u>	<u>42.282.614</u>
3. Contingencies		
Contingent liabilities		
The company has posted an unlimited guarantee towards Combineering A/S' bank debts, which amounts to 243 t.dkk at 31 December 2023.		
The company has given a letter of support to support the operations of Combineering Ejendomme ApS.		

Notes

All amounts in DKK.

3. Contingencies (continued)

Joint taxation

With Reconomy Danmark ApS as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company has for part of the year acted as the administration company for the jointly taxed companies.

4. Related parties

Consolidated financial statements

The company is included in the consolidated financial statements of Reconomy Danmark ApS, Bistrupvej 176, 3460 Birkerød.
